del Proveedor. 

● Extracto bancario: a la fecha de depósito. 

El/la Director/a verificará la transferencia bancaria en la cuenta y procederá a solicitar como mínimo 3 
(tres) presupuestos, en el caso de que el monto de la adquisición POR RUBRO supere los $15.000 
(quince mil pesos) ya sea en una o varias facturas cuando exista un plazo de hasta 30 (treinta) días 
entre una factura y la otra. 

Los mismos deberán estar emitidos a nombre de la Dirección General de Escuelas, seguido por el 
nombre y número de la escuela sin enmiendas ni tachaduras y deben contener todas las